dane adresowe w przypadku osób fizycznych)

Nawiązując do ogłoszenia o II przetargu publicznym na :
,,Sprzedaż drewna składowanego na terenie Obwodu Drogowego
w Krośnie Odrzańskim’’.

Postępowanie nr: O/ZGZ-13.2103.2.2025.BG
Cena wywoławcza:
- 2 768,61  zł brutto
 (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 61/100)

My niżej podpisani 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
działając w imieniu i na rzecz

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                                                            / w przypadku osoby prawnej nazwa firmy /